Το ακίνητο θα πρέπει να είναι ανεξάρτητη και να βρίσκεται εντός των

ορίων της Δ.Κ. Τρικκαίων Δήμου Τρικκαίων.

Το  ακίνητο  δύναται  να  είναι  αποπερατωμένο  ή  ημιτελές  ή  υπό

ανέγερση.

Ανώτατο όριο μηνιαίου  μισθώματος  ορίζεται  το  ποσό των  δώδεκα

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (12.500,00 €).

Το  μίσθωμα  που  τελικά  θα  προκύψει  από  τη  δημοπρασία,  θα

παραμείνει σταθερό για μια τριετία και θα αναπροσαρμόζεται ετησίως και

από την έναρξη του τετάρτου έτους της μίσθωσης κατά ποσοστό ίσο με τη

μεταβολή του δείκτη τιμών καταναλωτή του προηγούμενου δωδεκάμηνου,